

Eila Thessleriä ja Anne Rinnettä yhdistää rakkaus ruokaan

Keke Asposalo

Kaksi rouvaa keskusteli taannoin kesätorilla. Toinen, ilmeisesti uusi tulokas kaupungissa, kysyi löytyisikö Karkkilasta perheen kesäjuhliin hyvää pitopalvelua. Vastaus kuului välittömästi: - Teslerin Eila!

Eila Thessler onkin ollut käsite Karkkilassa vuodesta 1981. Vihtiläinen Thessler kävi legendaarisen Perhon ravintolakoulun ja työskenteli sitten ravintoloissa ja muissa yrityksissä, kuten esimerkiksi Enson pääkonttorissa ja SKOPin johtokunnan keittiössä. Sitten osui silmään lehti-ilmoitus paikallislehdessä. Siinä haettiin ruokalan pitäjää Högforsille. Paikka lankesi Eilalle, joka ruokki siitä pitäen sadat työntekijät seuraavien kymmenen vuoden ajan.

Jälleen oli kuitenkin uuden vuoro. Eila Thessler avasi keittiömestariaviomiehen kanssa Kahvilaravintola Thessler -nimisen lounasravintolan Harjukadulle, nykyisen kiinalaisravintolan tiloihin. Tarjolla oli maittavaa lounasta nälkäisille kaupunkilaisille sekä pankkien henkilökunnille, joille annokset toimitettiin niiden konttoihin. Asiakkaita riitti, mutta



Eila Thesslerin työtä jatkaa Anne Rinne.

lounashetki oli sittenkin liian lyhyt aika elättämään oma perhe ja palkattu henkilökunta, vaikka Eila Thessler tekikin samalla suosittuja pitopalvelukeikkoja. Kun vielä avioero jätti työt yksin Eilan harteille, totesi hän taakan liian painavaksi ja lopetti ravintolansa toiminnan 2004. Sen jälkeen Eila Thesslerin ruokia on nau-

tittu lukemattomissa yritysten ja yksityisten juhlissa, kunnes hän lopulta päätti panna pillit pussiin ja kattilat kaappiin ja jäädä eläkkeelle. Ehkäpä se 70-vuotiaalle olisi myös sallittu, mutta ei hän silti kokonaan ole malttanut jättäytyä kolmen ihanan lapsenlapsen päätoimiseksi mummaksi.

Tietotaitoa siirtyi Eilalta Annelle

- Etkö voisi siirtää osaamista seuraavalle, kysyi eräs Eilan tuttava kuultuaan tämän lopettamisaikeista. Tuo lause herätti jotakin Thesslerin sisällä. Häntä oli parin vuoden ajan auttanut toinen Perhon käynyt kok-

ki, **Anne Rinne**. Reilut kaksikymmentä vuotta nuoremmalla Rinteellä tuntui olevan sama intohimo ruokaan kuin Eilalla itsellään, joten miksei hän voisi välittää tietoaan ja taitojaan hänelle?

Myös Anne Rinne (omaa sukua Salmela) oli Vanjärveltä lähdettyään työskennellyt ravintoloissa Helsingissä. Ansoilistalla on komeita nimiä, kuten Kalastajatorppa, Radisson SAS ja viimeisimpänä Michelin-tähditetty Sundsmans. Lasten lähestyessä kouluikä, Rinne päätti miehensä kanssa etsiä rauhallisempia kasvu- ja koulukuvioita. Rinteet päätyivät Vanjärvelle, jonne he rakensivat oman talon. Ravintolamaailma vaihtui kahdeksaksi vuodeksi kotikeittiöksi, kunnes lasten kasvetta miehen tuli palata työelämään. Hän teki siis Eila Thesslerille töitä sattunnaisesti, kunnes tämä tarjosi hänelle mahdollisuutta ostaa Thesslerin mittavaksi kasvanut astiasto ja muu keittiövälineistö. Anne Rinne ei ollut kovin vakavissaan miettinyt oman yrityksen perustamista, mutta aviomiehen kannustus ja lupautuminen hoitaa hallinto- ja paperityöt, Anne perusti oman pitopalveluyrityksen. Ja osti Ei-

lan tamineet.

Kaiken lisäksi Eila Thessler on luvannut autella Anne Rinnettä ”perunankuorinnassa ja lihapullien pyörittämisessä”. Se tarkoittanee oikeasti sitä tietotaidon siirtämistä. Anne ottaa mieluusti kaiken Eilalta saamansa tuen vastaan ja tunnustaa suosiolla olevansa yrittäjänä keltanokka. Pitopalvelussa tuleekin varmasti monta uutta asiaa eteen.

- Kun sanoin, etten luultavasti osaa arvioida juhlissa ruoan määrää, Eila vastasi ettei hänkään ole oppinut sitä kolmessa kymmenessä vuodessa. Naisten sanailu kuvaa ilmiselvästi heidän hyvää suhdettaan ammattilaisina, mutta myös ihmisenä ja ystävinä.

Viime syksynä ensimmäiset keikkansa omana yrityksenä tehnyt Anne Rinne kertoo olevansa innoissaan työstään. Hän aikoo satsata laadukkaisiin, mahdollisimman läheltä saataisiin raaka-aineisiin ja tietenkin ruoan laatuun ja maukkauteen.

- Olemme jutelleet tästä usein Eilan kanssa ja huomanneet, että me molemmat rakastamme ruoanlaittoa, ja toivottavasti se sitten näkyy ja maistuu myös asiakkaiden lautasilla.